
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. birželio 15 d. Nr. 24-2

Ukmergė

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 15 d. 14.00–15.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Zinkevičius, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arūnas Dudėnas, Jolanta Keburienė (nuotoliniu

būdu), Vidmantas Krikštaponis,

Nedalyvavo: Romas Pivoras.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Gitana Čepienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji gydytoja;

Julius Kazėnas, Ukmergės miesto bendruomenės pirmininkas;

Darius Krogertas, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius;

Ingrida Maleckienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji

finansininkė;

Dainora Šlinkšienė, savivaldybės gydytoja;

Irma Vaitaitienė, Savivaldybės tarybos narė;

Darius Varnas, savivaldybės meras.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro finansinės veiklos.

Pranešėja – Gitana Čepienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro vyriausioji

gydytoja.

SVARSTYTA. Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro finansinė veikla.

Pranešėja – Gitana Čepienė, Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau –

PSPC) vyriausioji gydytoja, apžvelgė PSPC 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinį. Atkreipė dėmesį,

kad dėl padidėjusių išlaidų (komunaliniai mokesčiai, darbo užmokestis) įstaiga 2022 m. baigė su

nuostoliu, o dėl apyvartinių lėšų stokos – nuo 2023 m. sausio mėnesio PSPC darbuotojams vėluoja

atlyginimai. Pabrėžė, kad įstaigos pajamos priklauso nuo prisirašiusių pacientų ir teikiamų paslaugų

skaičiaus.

Atsakė į komiteto narių klausimus dėl Greitosios medicinos pagalbos brigadų perkėlimo

į Vilniaus Greitosios medicinos pagalbos stotį įtakos įstaigos finansinei veiklai; dėl naujai

prisirašiusių ir išvykusių pacientų skaičiaus dinamikos; dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir

vykdymo; dėl specialistų poreikio ir galimybių pritraukti naujus darbuotojus; dėl energijos vartojimo

efektyvumo didinimo priemonių naudojimo; dėl papildomo apmokėjimo (priedų ir priemokų)

skyrimo tvarkos.

Ingrida Maleckienė informavo, kad PSPC pajamos per 2023 metų pirmąjį ketvirtį didėjo

10 proc., o sąnaudos sumažėjo 20 proc.
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Kęstutis Zinkevičius pasisakė dėl poreikio viešinti ir skelbti informaciją apie ligų

prevencijos programas ir tyrimus.

Komitete diskutuota dėl atvejo vadybininkų teikiamų paslaugų ir atliekamų funkcijų;

dėl ambulatorijų darbo organizavimo ir teikiamų paslaugų; dėl laboratorinių tyrimų atlikimo.

_________________________

Posėdžio pirmininkas   Kęstutis Zinkevičius

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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